保護者 各位

令和２年 ５月２７日

国頭村立 安田小学校

校 長   田 仲 浩 美

                                                           【公印省略】

時間割変更のお知らせ

 時下，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、下記の通り，職員プール清掃のため，時間割を変更して授業を行います。

 つきましては、日程の変更に伴い，下校時刻が変わりますので，皆様のご理解

とご協力をお願い致します。

記

１ 変更理由   職員プール清掃の為(旧辺野喜小学校プール)

２ 期  間   ６月９日(火)，６月１１日(木)

３ 対象学年   全学年

４ 下校時刻   ６月９日(火)…木曜の時間割(通常日課)

６月11日(木)…火曜の時間割(特別日課 午後1時30分下校)

※ 両日とも学校給食はあります。